
 

 

 

 

LISTA PËRFUNDIMTARE E KANDIDATËVE TË CERTIFIKUAR SI PËRKTHYES GJYQËSORË PËR 

ÇIFTIN E GJUHËVE: 

 SERBISHT-ANGLISHT  DHE ANASJELLTAS 

 

1. Alba Begolli Pashku 

2. Anisa Murić 

3. Diyana Renda 

4. Dušica Pajović 

5. Fatbardha Ahmeti  

6. Fatime Aliu  

7. Ferid Veliu  

8. Naser Syla 

9. Nenad Tasić 

10. Qerim Ondozi 

11. Teuta Gaxha 

12. Valdet Gashi  

13. Violeta Gecaj  

14. Xhelal Nuhiu  

15. Zana Bilalli Grubi 

16. Zejd Xhafqe 

 

Kandidatët të cilët kanë aplikuar për interpret gjyqësorë, do të njoftohen përmes ueb faqes së 

KGJK-së lidhur me datën e mbajtjes së provimit për interpret.  

 

Prishtinë, më 27.07.2022     Kryetari i Komsionit 

          Kreshnik Radoniqi  

   

 


